ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ

Контрольно-счетной палаты Калужской области

31  августа  2018 года

№ 27
	Председательствовал

Заместитель председателя Палаты

	Волошина А.В.

	Присутствовали:

Члены Коллегии

	Александрова Л.И.

Зезюлин В.Н.

Симаков В.М.

Никифоров В.А.

Федоров В.В.
Жемаркина Р.Е.

Щербакова О.Н.
Соболева Е.С.

Повестка дня
1. Об исполнении представления от 13.06.2017 № 02-017, направленного в адрес министерства экономического развития Калужской области по результатам контрольного мероприятия «Контроль результатов реализации подпрограммы «Организация транспортного обслуживания населения на территории Калужской области» государственной программы «Экономическое развитие в Калужской области» за 2015-2016 годы».
2. Организационные вопросы.
I. Заслушали информацию аудитора Зезюлина В.Н.
В обсуждении вопроса приняли участие: Никифоров В.А., Александрова Л.И.
Коллегия решила:

1. Рекомендовать снять с контроля представление Контрольно-счётной палаты Калужской области от 13.06.2017 № 02-017, направленного в адрес министерства экономического развития Калужской области по результатам контрольного мероприятия «Контроль результатов реализации подпрограммы «Организация транспортного обслуживания населения на территории Калужской области» государственной программы «Экономическое развитие в Калужской области» за 2015-2016 годы», выполненное в полном объёме.

2. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии оставляю за собой.

PAGE
2